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stor sti

liten sti

utydelig sti

kraftlinje

tydelig vegetasjonsgrense

gjerde, steingjerde

stup, skrent

stein, stor stein

blokkfelt, steinklynge

ur,steingrunn

høydekurver

hjelpekurver

liten kolle, grop

lita grop, hull

vann

stor bekk

bekk, grøft

utydelig myr

tydelig myr

smal myr

åpent lettløpt område

åpent område

åpent område m/ spredte trær

skog, nedsatt løpbarhet

skog, dårlig løpbarhet

flombekk, utydelig grøft

hage, privat område

lettløpt område m/spredte trær

undervegetasjon

tett undervegetasjon

TEGNFORKLARING

gangvei

stor vei

lite tårn, stolpe

bygning, ruin, spesiell detalj

vegetasjon, ikke løpbar

dyrka innmark

parkeringsplass o.l.

berg i dagen

uthogd linje, annen trasè

brønn/ kum,vannfylt grop
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STMARKA

30_08_2016 Karusell

1,7 km
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Start:

Stein

Mast

Sti dele

Sti dele

Ø hjørne innside åpent område

NØ ende bekk

Bekk og sti kryss

Mast

Høydepunkt

Kolle

Myr

Ingen merking 90 m til mål

N-Åpen/ DH11-12N

12

3

4
5

6
7

8

9

10

11


